
Veneto Strade SPA

APP. 36/2018 GARA COMUNITARIA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
COPERTURA ASSICURATIVA RCT E RCO DI VENETO STRADE SPA, PERIODO dal 28/02/2019 AL

31/12/2021 - CIG 77128762A0

Informazioni sulla gara
ID 9

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

Protocollo: 31783

CIG: 77128762A0

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 30526/2018 DEL 26/11/2018

RUP: Gabriella Bettini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Veneto Strade SPA

Centro di costo: Gare/Appalti

Destinatario fornitura/servizio: Personale

Aggiudicatario: Società Cattolica di Assicurazione - Soc. Coop.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 960.817,34 €

Data di aggiudicazione: 13 febbraio 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.204.167,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.204.167,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 24.083,34 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 dicembre 2018 17:20:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 18 gennaio 2019 12:00:00

Data scadenza: 23 gennaio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL. 1 Domanda di partecipazione

Documento di Identità

ALL. 2 DGUE

ALL. 3 Dichiarazione antimafia

ALL. 4 Patto di integrità

Cauzione - Fidejussione

Contributo ANAC

PassOE

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando GUUE

Bando di gara

Disciplinare di gara

Capitolato Speciale di Polizza

Statistica sinistrosità

Relazione stato manutenzione infrastrutture

Schede ponti

Istruzioni per la partecipazione

dichiarazione di partecipazione mod.1

DGUE All.2

dichiarazione per antimafia all.3

patto integrità all.4

offerta economica all.5

nota informativa


	APP. 36/2018 GARA COMUNITARIA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA RCT E RCO DI VENETO STRADE SPA, PERIODO dal 28/02/2019 AL 31/12/2021 - CIG 77128762A0

